南充市顺庆区平安校园建设联席会议办公室
关于参加顺庆区 2024 年第⼆次平安校园

建设联席会议的通知

区平安校园建设联席会议成员单位，区属学校：

根据⼯作安排，顺庆区 2024 年第⼆次平安校园建设联

席会议将于 4⽉ 25⽇召开。现将相关事项通知如下：

⼀、会议时间⼀、会议时间⼀、会议时间

2024年 4⽉ 25⽇（星期四）下午 14:30

⼆、会议地点⼆、会议地点⼆、会议地点

南充五中⻘⻰⼭校区经纬楼 5 楼

三、会议内容三、会议内容三、会议内容

传达学习贯彻中省市近期安全⼯作系列会议精神，通报

第⼀季度平安校园建设情况，安排部署 2024年全区平安校园

建设重点⼯作。

四、参会⼈员四、参会⼈员四、参会⼈员

（⼀）区级领导：张益萍、刘向阳

（⼆）区平安校园建设联席会议成员单位：区教科体局、

区应急管理局主要负责同志，区⼈⺠法院、区⼈⺠检察院、

区政府办、区委宣传部、区委政法委、区委编办、区委⽬标

绩效办、区公安分局、区⺠政局、区司法局、区财政局、区

⼈社局、区⾃规局、区城建局、区交通运输局、区⽔务局、

区⽂⼴旅局、区卫健局、区市监局、区综执局、团区委、区

妇联、区融媒体中⼼、区消防救援⼤队、区航务管理所、交

警⼀⼤队、交警四⼤队和各乡镇（街道）分管负责同志

（三）区属学校：公办中⼩学、幼⼉园、特教校、中职

校书记、校（园）⻓，⺠办学校主要负责同志

五、会议议程五、会议议程五、会议议程

主持：张益萍 区政府副区⻓

（⼀）传达学习近期中、省、市安全⼯作系列会议精神

（⼆）通报 2024年第⼀季度平安校园建设情况

（三）会议发⾔

1. 区公安分局就校园⼀键报警、视频监控与公安联⽹⼯

作发⾔

2. 区消防救援⼤队就校园消防安全⼯作发⾔

3. 区市监局就校园⻝品安全⼯作发⾔

4. 潆溪街道就防学⽣溺⽔⼯作发⾔

（四）区政府领导讲话

六、有关事项六、有关事项六、有关事项

（⼀）原则上不得请假，确因特殊原因不能参加会议的

需报送请假事由，按程序审批；

（⼆）参会⼈员着装不作要求，提前 10分钟进⼊会场，

会议期间遵守会场纪律。

南充市顺庆区平安校园建设联席会议办公室

（南充市顺庆区教育科技和体育局代章）

2024年4⽉24⽇